государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 31 октября  2022 года  №  123-од

Об итогах окружной метапредметной олимпиады

для учащихся 6-7 классов

На основании решения жюри  окружной метапредметной олимпиады

для учащихся 6-7 классов государственных бюджетных образовательных

учреждений Северо-Восточного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и грамотами государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

победителей и призеров  метапредметной олимпиады  (Приложение

№1).

2. Объявить благодарность педагогическим работникам,

подготовивших победителей и призеров олимпиады.

Директор                                          Р.Р. Акимова

Приложение №1

 к приказу

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 31.10.2022г.  №  123-од

Итоги окружной метапредметной олимпиады

 для учащихся 6-7 классов Северо-Восточного округа

№

п/п

Фамилия

имя

ученика

Наименование ОО

Направление «Смысловое чтение» победители:

1 Макаров Николай

ГБОУ СОШ с. Староганькино

2 Сангаджиева Полина Михайловна

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

3 Бикулова Диана

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

4 Степанова Алина  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

5 Кадерова Варвара  ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о.

Похвистнево

6 Макарова Полина  ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о.

Похвистнево

7 Матвеева Ксения  ГБОУ СОШ с. Черный Ключ

8 Лукьянова Анна  ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево

9 Астафьев Алексей  ГБОУ СОШ с. Рысайкино

10 Вдовенко Кирилл  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

11 Макарова Вера  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

12 Сидоров Вячеслав  ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево

13 Прокаева Констанция  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

14 Идиева Суман  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

15 Хусаинов Радэль  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

16 Аскаров Рустам  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

17 Назарова Александра  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

18  Алтунбаев Камиль

ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

Направление «Смысловое чтение» II место:

1 Калоева Валерия  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

2 Васильев Роман  ГБОУ ООШ с. Стюхино

3 Миронов Артем  ГБОУ ООШ с. Стюхино

4 Хисамиева Эллина  ГБОУ СОШ пос. Сокский

5 Гераськова Анастасия ГБОУ СОШ пос. Сокский

6 Савельев Алексей  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

7 Матыцина Мария  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

8 Кириллова Мария  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исакли

9 Панченко Зоя  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

10 Ерендеева Вероника  ГБОУ ООШ с. Ибряйкино

11 Долганов Виталий  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

12 Иванов Иван  ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

13 Садриев Артур  ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган

14 Вишневская Яна  ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

15 Степанов Егор  ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

16 Кужаков Даниил  ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш

17 Ягаферова Елизавета  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

18 Лобанова Дарья  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

19 Трубина Ангелина ГБОу СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

20 Алексеева Лена  ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцава  с.

Старопохвистнево

21 Абрамова Самира

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

22 Салихов Раиль  ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

23 Федорова Маргарита  ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш

24 Паймушкина Арина  ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

25 Гиниятова Айсина  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

26 Русскин Артем  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

27 Малышева Мария  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

28 Азизбекян Сейран  ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево

29 Смирнов Матвей  ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево

30 Поспелов Максим  ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с.

Большое Микушкино

31 Никитина Лидия  ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с.

Большое Микушкино

32 Калимуллина Арина  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

Направление «Смысловое чтение» III место:

1 Филиппова Татьяна  ГБОУ СОШ пос. Сокский

2 Кнырева Лидия  ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

3 Имангулова Анита  ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино

4
Мыцу  Матвей

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

5
Разеева Софья

ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с.

Большое Микушкино

6
Моисеев Вадим

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

7
Сидорова Ксения

ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с.

Большое Микушкино

8 Аскаров Реналь  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

9
Могузева Лилия

ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с.

Большое Микушкино

10 Мустафин Алмаз  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

11
Черный Сергей

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

12 Иванова Ангелина  ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш

13
Едифанов Матвей

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

14 Мурзаханова Самира  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

15
Кондрашечкина Мария

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

16
Соловатова Кира

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

17
Балкарова Азалия

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

18
Бутусов Дмитрий

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

19 Курмаева Зарина  ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

20 Сафиуллина Диана  ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

21 Должникова Ксения  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

22 Спиридонова Екатерина  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

23 Новгородов Артем  ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево

24 Спиридонова Виктория  ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево

25 Тиняков Даниил

ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с.

Большое Микушкино

Направление «Решение креативных задач» победитель:

1 Сидоров Вячеслав

ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево

Направление «Решение креативных задач» II место:

1 Лукьянова Анна  ГБОУ СОШ №4 города Похвистнево

2 Астафьев Алексей  ГБОУ СОШ с. Рысайкино

3 Едифанов Матвей ГБОУ СОШ с. Рысайкино

4 Багаутдинов Ислам ГБОУ СОШ с. Рысайкино

5 Трубина Ангелина ГБОУ СОШ с. Рысайкино

6 Бутусов Дмитрий  ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

Направление «Решение креативных задач» III место:

1
Кадерова Варвара

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о.

Похвистнево

2
Макарова Полина

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о.

Похвистнево

3 Митрофанова Юлия ГБОУ СОШ с. Рысайкино

4
Соловатова Кира

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова г.

Похвистнево

		2022-12-01T10:49:05+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова